
                                      

                       
                                   TÕRVA VALLAVOLIKOGU
                                     
                                                      OTSUS

Tõrva 18.01.2022 nr

Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse 
kava 2022 kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 ja noorsootöö seaduse § 15² lg 1 alusel, 

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Kinnitada Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse kava 2022 vastavalt lisale.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)                                           

Enn Mihailov
volikogu esimees

 



2
SELETUSKIRI 

Tõrva Vallavolikogu otsuse „Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse kava 2022 kinnitamine“
eelnõule

Vabariigi Valitsus uuendas informatsiooni seoses huvihariduse ja -tegevuse toetusfondiga, mille
kohaselt  on  käesoleva  aasta  eraldis  –  86  267  eurot.  Koos  2021  aasta  kasutamata  jäägiga
85 644,03  eurot  on  2022  aasta  eelarve  171 911,03  eurot.  Vähendasime  eelarvet
proportsionaalselt, suuremad kitsaskohad jätsime puutumata.

Koostas: Helen Elias


